
2024年 4月 1日 

 

 

 

紅麴を使用した弊社商品についてのお知らせ 

 

 

春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

弊社商品において、原材料として色素に使用しております紅麹は、取扱商品すべてにお

いて、小林製薬株式会社の製造するものは使用しておりません。ここにお知らせいたしま

す。 

 

該当商品 

・鎌倉産たこ使用 たこせんべい 

・鎌倉産たこ使用 たこチップ 

・海鮮せんべい 

・豆乳いちごシルキーしっとりバー 

 

 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


